



CYCLING - RURAL ROADS AROUND TRAKOŠĆAN - TRAKOŠĆAN. CROATIA - VARAZDIN, CHORWACJA ŚRODKOWA

Jazda na rowerze (18 km, 250 m przewyższenia) zaczyna się na łące z widokiem na zamek Trakošćan i okoliczne lasy, dalej przez wieś Šinkovica, centrum Bednja, wsie Prebukovje i Meljani z widokiem na lasy i skały Ravnej Gory i Cvetlina. Jazda na rowerze z zamku Trakošćan do Bednji i powrót przez pobliskie wioski to szczególne przeżycie sportowe i estetyczno-duchowe regionu Bednja, pełnego historycznych zabytków i postaci z nimi związanych, zielono-brązowych widoków na lasy i pola, tradycyjna architektura i gościnni mieszkańcy. Jazdę rozpoczynamy od dopasowania roweru do cech fizycznych jeźdźcy i informujemy o technice jazdy i zasadach bezpieczeństwa. Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i batonem energetycznym. Goście muszą mieć ukończone 14 lat, a maksymalna liczba gości to 10. Pomożemy Państwu w wypożyczeniu rowerów (MTB lub E-bike).

Cena

Cycling - Rural roads around Trakošćan - Trakošćan, Croatia



Cycling - Rural roads around
Trakošćan - Trakošćan,
Croatia
Hotel "Trakošćan",
Trakošćan 5
42253 Varazdin
Chorwacja

T: 00385 98 210 359

E: info@sttube.hr

Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE /
AKTYWNOŚCI**
every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 -
parking 9.00

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 -
parking 12.00

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Cycling - Rural roads around Trakošćan - Trakošćan. Croatia

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Jazda na rowerze (18 km, 250 m przewyższenia) zaczyna się na łące z widokiem na zamek Trakošćan i okoliczne lasy, dalej przez wieś Šinkovica, centrum Bednja, wsie Prebukovje i Meljani z widokiem na lasy i skały Ravnej Gory i Cvetlina. Jazda na rowerze z zamku Trakošćan do Bednji i powrót przez pobliskie wioski to szczególne przeżycie sportowe i estetyczno-duchowe regionu Bednja, pełnego historycznych zabytków i postaci z nimi związanych, zielono-brązowych widoków na lasy i pola, tradycyjna architektura i gościnni mieszkańcy. Jazdę rozpoczynamy od dopasowania roweru do cech fizycznych jeźdźcy i informujemy o technice jazdy i zasadach bezpieczeństwa. Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i batonem energetycznym. Goście muszą mieć ukończone 14 lat, a maksymalna liczba gości to 10. Pomożemy Państwu w wypożyczeniu rowerów (MTB lub E-bike).

OPIS:

Przejażdżkę rozpoczyna piękny widok na zamek Trakošćan i rozmowa o jego bogatej historii i ważnych właścicielach. Jadąc przez wieś Šinkovica, docieramy do centrum Bednji, miejsca o bogatym dziedzictwie kulturowym i historycznym. Ciekawy kościół, obok którego znajduje się cmentarz rodziny szlacheckiej Drašković, najważniejszych właścicieli zamku Trakošćan oraz chroniona lipa, która ma 250 lat. Wśród pól i lasów wspina się po zboczach Rawnej Góry i przejeżdżamy przez wioski pełne tradycyjnej architektury. Jedziemy drogą szutrową do Cvetlin i Trakošćanan, miejsca startu. Przyjemność z jazdy na rowerze pozwala poznać okolice najstynniejszego zamku w Chorwacji i spędzić czas z sympatycznym i autoryzowanym przewodnikiem.

PLAN WYCIECZKI:

Trakošćan - Šinkovica - Bednje - Ravna Gora - Cvetlina - Trakošćan

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program wymaga obuwia sportowego. Pomożemy Ci w wypożyczeniu rowerów (MTB lub E-bike).